2

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Казым

	от                    2024 года №

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

                                           ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

РЕШЕНИЕ

 от                            2024 года                                                                                              №

Об исполнении бюджета сельского поселения Казым за 2023 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, уставом сельского поселения Казым, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Казым, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 25 ноября 2008 года № 5 "Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Казым", Совет депутатов сельского поселения Казым решил:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Казым за 2023 год по доходам в сумме 56 563 896,74 рублей, по расходам в сумме 60 949 300,71 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Казым) в сумме 4 385 403 97 рублей со следующими показателями по:

1) доходам бюджета сельского поселения Казым за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходам бюджета сельского поселения Казым за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходам бюджета сельского поселения Казым за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Казым за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Казым".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Казым                                                                        А.Х. Назырова